[image: image1.png]1
M%U

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ  БЫСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от 06.11.2018г. № 343
	О внесении изменений в постановление администрации Быстринского муниципального района от 28.11.2017 №402 «Об утверждении состава административной комиссии Эссовского сельского поселения»

В соответствии с Законами Камчатского края от 10.12.2007 №711 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований государственными полномочиями Камчатского края по созданию административных комиссий в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной законом Камчатского края» и от 19.12.2008 № 209 «Об административных правонарушениях», на основании статьи 36.1 Устава  Быстринского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из состава административной комиссии Эссовского сельского поселения секретаря административной комиссии Шабалину Жанну Вячеславовну, в связи с её увольнением.

2. Назначить секретарем административной комиссии Эссовского сельского поселения советника по ведению архива администрации Быстринского муниципального района Кречетову Любовь Федоровну.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации Быстринского

муниципального района                                                                      А.В. Греков
_________________________________________________________________________________

Разослано: дело, СметанинуА.Б., Рахмановой С.Ю., Кречетовой Л.Ф., Черновой И.В., Попко С.А., Жидееву А.В., библиотека с.Анавгай с.Эссо, офиц.сайт.
PAGE
1